
 
 
                                                                                    
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

            Cod. mec.  bnic84300x  –  Cod.Fiscale  92051360623 
 e-mail bnic84300x@istruzione.it – pec bnic84300x@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  

 

 
                                                                                                                    
  

 
  
                       AL PERSONALE DOCENTE 

Titolare presso l’Istituto Comprensivo 
                                                         ALBO 
                                                           ATTI 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO DEFINITIVE– PERSONALE DOCENTE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la O.M. n. 45 del 25.02.2022 che impartisce disposizioni in materia di mobilità del 
personale scolastico per l’a.s. 2022 – 2023; 

VISTO 
VISTA 
VISTE 

il Contratto Nazionale Integrativo  concernente la mobilità del personale della scuola; 
la comunicazione dirigenziale prot. n. 1458/VII.1 del 07.03.2022; 
le graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale docente pubblicate con 
dispositivo dirigenziale prot. n. 1706/VII.1 del 18.03.2022 ed esaminate le successive 
istanze/dichiarazioni, rese dal personale interessato nei termini indicati; 
 

DISPONE 
 
 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 
interne d’Istituto definitive del personale docente della I.S. con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MOSCATI" - C.F. 92051360623 C.M. BNIC84300X - ACEAF4C - Segreteria

Prot. 0001911/U del 26/03/2022 11:24VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Documento firmato digitalmente
Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Ernestina Cassese


